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Tegevusaruanne 

Sihtasutus Rohetiiger on keskkonnast hoolivate organisatsioonide koostööplatvorm. 

Rohetiigri eesmärk on aidata kaasa keskkonna jalajälje vähendamisele ettevõtetes ja 

ühiskonnas tervikuna. Selle saavutamiseks ühe tegevusena koostab Rohetiiger tasakaalus 

majanduse kontseptsiooni Eestile aastaks 2040, mille läbivaks ideeks on leppida kokku 

majanduse ja keskkonna koostoimimise põhimõtetes nii, et majandus areneks, 

looduskeskkond oleks hoitud ja taastatud ning inimeste heaolu säiliks.  

2024 oli keskkonnateemade jaoks keeruline aasta. Eestis, Euroopas ja USAs vahetusid 

poliitilised juhid, takerdus kliimakindla majanduse seaduse koostamine, rohepöördest 

räägiti meedias pigem tumedates toonides. Rohetiiger jätkas oma varasemalt planeeritud 

tegevustega.  

2024. aastal on Rohetiigril kaks peamist tegevussuunda. 1. Esindusorganisatsiooni 

arendamine ja koordineerimine. 2. Tasakaalus majanduse kontseptsiooni väljatöötamine, 

mis sisaldab ka viie teekaardi ja Peateekaardi koostamist.  

Rohetiigri jaoks kõige olulisemaks ja tulevikuvaates väärtust loovamaks tulemuseks aastal 

2024 oli Transpordi teekaardi valmimine. Oluline on ka see, et alustati Maakasutuse, 

Tööstuse ja ringmajanduse ning Energia teekaardi vol3 loomisega. Kõiki viite teekaarti 

ühendab viimasena koostatav Rohetiigri Peateekaart, mis kirjeldab viie majandussektori – 

energia, transpordi, ehituse, maakasutuse ning tööstuse ja ringmajanduse – omavahelisi 

mõjusid ja annab tegevuskava aastateks 2025-2040. Kõik kavandatud teekaardid, saavad 

valmis 2025. aasta lõpuks. Teekaardid on juba osutunud põhiargumendiks Rohetiigri 

müügitegevustes ja nendele on rajatud Rohetiigri tulevikustrateegia alates kevadest 2026.  

Sihtasutuse eesmärgi saavutamist ja tegevuste elluviimist toetab Rohetiigri kestlikkuse 

esindusorganisatsioon, kuhu kuulus 2024. aasta lõpu seisuga 93 tugevat ja tunnustatud 

ettevõtet, kes juba on keskkonnateemade eestvedajad oma valdkondades. Liikmete 

omavaheline kogemuste jagamine ja koostöö on kindlasti keskkonna hoidlikkuse teemade 

edendamisel väga oluline. Aasta lõpus tehtud liikmete küsitlustest selgus muuhulgas, et 

Rohetiigri liikmed keskenduvad peamiselt enda otsese tegevuse keskkonnamõjude 

kaardistamisele, tegelevad innukalt keskkonnajuhtimise arendamisega ja üha suuremas 

mahus teadlikult oma keskkonnamõju ning riskide hindamisega. Liikmete tagasisidest võib 

välja tuua rahuolu Rohetiigri korraldavate koolituste ja liikmete oamvahelise suhtlemise 

võimalustega. Positiivselt toodi esile ka Rohetiigri rolli keskkonnateemadel teadlikkuse 

tõstmisel ja avaliku arvamuse kujundamisel. Sealjuures leidis lausa 67% liikmetest, et 

esindusorganisatsiooni kuulumine on mõjutanud nende arengut keskkonnahoidlikuma 

tegutsemise suunas vähemalt mõõdukal määral. Olulisemana märgiti järgmist: 

 innustus ja tugi kestlikkusega seotud tegevuste algatamisel ning muutuste 

juhtimisel organisatsioonis; 

 keskkonnahoiu teemadel uute teadmiste, ideede ja kontaktide saamine, 

mida otseselt oma organisatsiooni arendamiseks kasutada; 



 „küünarnukitunne“ ja vastastikune inspireerimine ning toetamine sarnaste 

väärtustega organisatsioonide esindajatega. 

Liikmete kogemuslood, mida hakati eelmise aasta sügisest koguma ja Rohetiigri kanalites 

ning Äripäeva raadiosaates “Juhtides tulevikku” jagama, annavad samuti usku, et loodusega 

arvestamine on ettevõtluses võimalik ja isegi kasumlik.  

Teist korda toimus koostöös Swedbanki ja Äripäevaga korraldatud tasakaalus majanduse 

foorum „Elevant toas“, kus laval olid eksperdid ja mis tõi Kultuurikatlasse kokku üle 200 

muutuste juhi. See oli Rohetiigri jaoks suursündmus ja õnnestus igati. 

Rohetiiger on panustanud ka üksikisiku harimisse, sest oluline osa keskkonnahoidlikkusest 

on seotud inimeste igapäevaeluga. Kahe aasta jooksul osaleti  Eluviisitest.ee tööriista 

loomises Finnish Innovative Fund Sitra projekti „Positiivse ja säästva elustiili tööriista 

loomine koos Euroopa kodanikega ja nende jaoks“ raames, mis aitab igaühel teha 

kestlikumaid igapäevaseid valikuid ja näitab, et iga inimese panus loeb. Rohetiiger on 

samuti projektipartnerina kaasatud LIFE Tartu ROHEring projekti mille abiga tuuakse 

elurikkus Eesti linnadesse. 

2024. aasta jaanuaris lõpetas Rohetiigri Akadeemia 5. lend. Akadeemia on kokku läbinud 50 

eriilmelist organisatsiooni ning 200 inimest. Alates 2019. aastast on jagatud teadmisi 

keskkonnateemadel, mis õpetab osalejaid muutusi teadlikult juhtima ja nendega 

kohanema, uutmoodi mõtlema ja uusi võimalusi otsima. Akadeemia läbinud 

organisatsioonide eesrindlikkus ning laiem mõju ühiskonnas on muljetavaldav, tehtud on 

rohkem kui osati alguses unistada. Seda tänu akadeemiat läbi viinud lektoritele, 

juhendajatele, mentoritele ja külalisesinejatele, kokku pea 50-le Eesti parimale eksperdile, 

kes on andnud oma panuse roheteemade edendamisse. Akadeemia otsustati sellisel kujul 

lõpetada, kuna turul on tekkinud väga head sarnaste koolituste läbiviijad nii ülikoolide kui 

muude organisatsioonide (näiteks EIS) näol. Rohetiiger keskendub sarnase Akadeemia 

avamisele Saksamaal aastal 2026. Samuti viiakse läbi väiksemaid tasulisi koolitusi 

kestlikuse teemal Eestis.  

Võib eeldada, et mõned järgnevad aastad saavad olema rohetegevuste jaoks keerulised. 

Aga Rohetiiger käsitleb pikka vaadet ning pole kahtlust, et vajadus keskkonnahoidlikumalt 

tegutseda on ja jääb. 

2025. aastal jätkatakse senist strateegiat - Rohetiiger on koostööplatvorm, mis toimetab 

ühendavalt ja tulevikku loovalt, toetub oma väärtustele ja viib osapooli omavahel kokku. 

Rohetiiger pakub lahendusi ja toob oma liikmete seast esile positiivseid eeskujusid, mis 

annavad usku, et rohepööre on võimalus ja konkurentsieelis. 2025. aastal valmivad kõik viis 

teekaarti ja Peateekaart. Sisustatakse tasakaalus majanduse kontseptsiooni. Toimub 

järjekorras kolmas tasakaalus majanduse foorum “Elevant toas”, kus laval on elluviijad, 

rahvusvaheliste organisatsioonide juhid ja äriliidrid. Loodetavasti on Rohetiigril aasta 

lõpuks 100 liiget ja sügisel võetakse Eestis vastu kliimakindla majanduse seadus. Samuti 

aitab Rohetiiger kaasa projekti „Hakkab looma“ elluviimisele. 



2024. aastal on sihtasutust rahastatud esindusorganisatsiooni liikmete makstud tasudest, 

sihtfinantseeringutest ja ettevõtluse tuludest. Aruandeaasta kulusid on 

sihtfinantseeringutena rahastanud Finnish Innovative Fund Sitra, Regionaal- ja 

Põllumajandusministeerium, Riigi Tugiteenuste Keskus, Töötukassa, Ühendkuningriigi 

Suursaatkond Eestis ja Tartu Linnavalitsus LIFE programmist. Liikmetelt saadud tasud jäid 

eelarves planeeritust väiksemaks, sest arvestatud oli suurema lisanduva liikmete arvuga. 

Vaatamata planeeritust väiksemale rahalisele kattele said kõik tegevused 2024. aastal 

tehtud. Kuna tulud liikmetelt ja projektide tegemiseks laekuvad ettemaksudena, siis 

tegevuste elluviimisel likviidsuse probleeme ei tekkinud.  

2025. aasta I pooles on esindusorganisatsiooni liikmete arv jäänud samale tasemele, aga 

aasta lõpuks on plaan jõuda 100 liikmeni. Jätkub Finnish Innovative Fund Sitra rahastus 

projektile „Positiivse ja säästva elustiili tööriista loomine koos Euroopa kodanikega ja nende 

jaoks“ ja „UrbanLIFEcircles“, mis on rahastatud LIFE programmist ja kus Rohetiiger osaleb 

Tartu linna partnerina. Samuti on fondide kaasabil rahastatud projekti „Hakkab looma“ 

elluviimine. Rahastajad on Riigi Tugiteenuste Keskus, Siseministeerium, Skaala. 

„Sektoritevaheline tegevuskava 2040“ on rahastatud Riigi Tugiteenuste keskuse kaudu 

Norra/EMP kahepoolsete suhete fondist. „Rohelisele majandusele ülemineku võimalused 

Eestis“ projekt on rahastatud Majandus- ja Kommunikatsiooni Ministeeriumi poolt, kus 

Rohetiiger osaleb Tallinna Tehnikaülikooli partnerina.  

Rohetiigri tegevuste rahastamiseks on esitatud taotlused Kliimaministeeriumile,  Nordenile 

ja Tallinna linnale. 2025. aastal jätkuvad ka ettevõtluse projektid, milleks on teekaartide 

koostamine, foorum „Elevant toas“ läbiviimine, koolituste korraldamine ja Saksamaa 

Akadeemia ettevalmistamine.  

Aruandeaastal on investeeritud teekaartide koostamisse 82 674 eurot, mis on kajastatud 

immateriaalse põhivarana. 2025. aasta planeeritud investeering põhivaradesse on vastavalt 

eelarvele 70 000 eurot. 

Sihtasutuse finantssuhtarvud seisuga 31.12.2024 on 

Nimetus                                                        2024           2023 

Rahakordaja                                                  0,08    0,27           

Rahakordaja = raha ja raha ekvivalendid / lühiajalised kohustused 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja       0,15   0,39           

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara /lühiajalised kohustused  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 19 281 71 971  

Nõuded ja ettemaksed 17 185 31 309 2

Kokku käibevarad 36 466 103 280  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 217 664 167 448 3

Kokku põhivarad 217 664 167 448  

Kokku varad 254 130 270 728  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 188 430 162 464 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 51 956 100 914 5

Kokku lühiajalised kohustised 240 386 263 378  

Kokku kohustised 240 386 263 378  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 2 2  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 347 -93 354  

Aruandeaasta tulem 6 395 100 702  

Kokku netovara 13 744 7 350  

Kokku kohustised ja netovara 254 130 270 728  



7

Sihtasutus Rohetiiger 2024. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 296 150 249 618 6

Annetused ja toetused 144 456 129 182 7

Tulu ettevõtlusest 150 495 240 214 8

Kokku tulud 591 101 619 014  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -103 747 -99 550 9

Mitmesugused tegevuskulud -277 716 -283 421 10

Tööjõukulud -168 773 -132 382 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -32 458 -3 322 3

Muud kulud -3 274 -686  

Kokku kulud -585 968 -519 361  

Põhitegevuse tulem 5 133 99 653  

Muud finantstulud ja -kulud 1 262 1 049  

Aruandeaasta tulem 6 395 100 702  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Rohetiiger kvalifitseerub mikroettevõtjaks, kes on koostanud väikeettevõtja lühendatud formaadis raamatupidamise aastaaruande.

Aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardiga põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise

aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse

bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused,

hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi tulemiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse sihtasutuse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse tulemiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida sihtasutus kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Immateriaalset

varaobjekti kajastatakse bilansis ainult juhul, kui objekt on sihtasutuse poolt kontrollitav, on tõenäoline, et sihtasutus saab objekti kasutamisest

tulevikus majanduslikku kasu ja objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse immateriaalse

põhivarana bilansis juhul, kui on täidetud kõik alltoodud kriteeriumid: on olemas tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus

projekti elluviimiseks, sihtasutus suudab kasutada loodavat vara, immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on

võimalik hinnata ja arendusväljaminekute suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse ka hiljem bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud

kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Igal bilansipäeval hindab sihtasutuse juhtkond, kas on märke, mis

võiksid viidata varade väärtuse langusele. Juhul kui esineb mõni viitav asjaolu varaobjekti väärtuse võimalikule langusele, siis hinnatakse vara

alla ja allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Immateriaalsete põhivarade arvele võtmise piirmäär on 10 000 eurot, kasulik eluiga on 10 aastat ja amortiseerimisel kasutatakse

lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Immateriaalne põhivara 10

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.
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Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või sihtasutusel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval 

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt

kindel.

Sihtotstarbelised annetused ja toetused tegevuse ja varade sihtfinantseerimiseks kajastatakse tuluna siis kui

- annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel ja

- annetuse või toetusega kaasnevad sisulised tingimused on täidetud.

Kui sihtfinantseerimise puhul pole lepingus muid täiendavaid tingimusi, siis on tulud kajastatud tehtud abikõlbulike kulude ulatuses.

Varade sihtfinantseerimisel rakendab sihtasutus brutomeetodit. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele

tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt põhivarade

arvestuse põhimõtetele.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Liikmetasud kajastatakse tuludes sellel perioodil, mille eest need on makstud ning ainult siis, kui laekumine on praktiliselt kindel.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes

Seotud osapooled

SA Rohetiiger aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- asutajaid (eraisikud), juhatuse ja nõukogu liikmeid;

- eelmises punktis nimetatud isikute poolt juhitavaid, kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 4 752 4 752  

Ostjatelt laekumata

arved
4 752 4 752  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 895 9 895  

Muud nõuded 2 538 2 538  

Viitlaekumised 2 538 2 538  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
17 185 17 185  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
16 234 16 234  

Muud nõuded 15 000 15 000  

Viitlaekumised 15 000 15 000 5

Ettemaksed 75 75  

Tulevaste perioodide

kulud
75 75  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
31 309 31 309  
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Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

  

Ostud ja parendused 44 289 126 481 170 770

Amortisatsioonikulu -3 322 0 -3 322

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 44 289 126 481 170 770

Akumuleeritud kulum -3 322 0 -3 322

Jääkmaksumus 40 967 126 481 167 448

  

Ostud ja parendused 0 82 674 82 674

Amortisatsioonikulu -15 458 0 -15 458

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-17 000 0 -17 000

Ümberliigitamised 132 346 -132 346 0

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 176 635 76 809 253 444

Akumuleeritud kulum -35 780 0 -35 780

Jääkmaksumus 140 855 76 809 217 664

Immateriaalse põhivarana seisuga 31.12.2024 on kajastatud Ehituse ja Transpordi teekaart. Lisaks on sihtasutusel bilansiväliselt

olemas Energia teekaart. Lõpetamata projektina on kajastatud Maakasutuse ning Tööstuse ja Ringmajanduse teekaart. Viis

teekaarti moodustavad tasakaalus majanduse visiooni selgroo, andes majandussektoritele kindla suuna rohepöörde elluviimiseks

Alates aastast 2026 hakkab sihtasutus pakkuma tasulisi konsultatsioone teekaartide ellurakendamiseks nii era- kui avalikus sektoris

eesmärgiga saavutada teekaartides kirjeldatud tulemused aastaks 2030 ja 2040. Sellest saab sihtasutuse peamine tegevussuund

ja majandusliku kasu teenimise alus. Aastal 2026 alustab Rohetiigri Akadeemia Saksamaal. Akadeemia programm ja müük põhinevad

Rohetiigri teekaartidel.

Seisuga 31.12.2024 viis juhatus läbi vara kaetava väärtuse testi. Hindamise aluseks on võetud vara kasutusväärtus, mis on leitud varaga

seotud tuleviku rahavoogude diskonteerimisel määraga 10%.
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 29 234 29 234

Võlad töövõtjatele 15 440 15 440

Maksuvõlad 10 919 10 919

Muud võlad 17 015 17 015

Muud viitvõlad 17 015 17 015

Saadud ettemaksed 115 822 115 822

Tulevaste perioodide tulud 115 822 115 822

Kokku võlad ja ettemaksed 188 430 188 430

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 28 159 28 159

Võlad töövõtjatele 16 369 16 369

Maksuvõlad 10 769 10 769

Muud võlad 25 757 25 757

Muud viitvõlad 25 757 25 757

Saadud ettemaksed 81 410 81 410

Tulevaste perioodide tulud 81 410 81 410

Kokku võlad ja ettemaksed 162 464 162 464

Viitvõlgades on kajastatud 

- arvestatud, kuid veel väljamaksmata tasudelt arvestatud maksud,

- arvestuslikud kohustused.

Tulevaste perioodide tuludes on kajastatud 

- liikmemaksude osa, mis on laekunud järgmise perioodi eest ja 

- ettemakstud tulevaste perioodide tulud valmidusastme meetodil.

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2023

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Kliimaministeerium 0 15 000 0 30 000 30 000 15 000 0

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

0 15 000 0 30 000 30 000 15 000 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tallinna Linnakantselei 23 692 30 000 23 692 30 000 0 0 0

Finnish Innovation Fund

SITRA
52 483 69 903 0 47 005 0 0 75 381

Tartu Linnavalitsus 0 30 535 0 7 177 0 0 23 358

Töötukassa 0 2 175 0 0 0 0 2 175

Sihtotstarbeline toetus 0 15 000 0 15 000 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

76 175 147 613 23 692 99 182 0 0 100 914

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

76 175 162 613 23 692 129 182 30 000 15 000 100 914

 

 31.12.2023 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2024

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Regionaal- ja

Põllumajandusministeerium
0 0 24 380 24 380 24 380 0 0

Kliimaministeerium 15 000 0 15 000 0 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

15 000 0 39 380 24 380 24 380 0 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Finnish Innovation Fund

SITRA
0 75 381 7 260 48 451 0 0 34 190

Tartu Linnavalitsus 0 23 358 4 776 22 922 0 0 5 212

Töötukassa 0 2 175 2 325 4 500 0 0 0

Riigi Tugiteenuste Keskus 0 0 24 000 11 703 0 257 12 554

Sihtotstarvelised toetused 0 0 17 500 17 500 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 100 914 55 861 105 076 0 257 51 956

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

15 000 100 914 95 241 129 456 24 380 257 51 956

 

 

Saadud sihtfinantseerimise laekumised on kajastatud tulemiaruandes tuludena abikõlbulikele kuludele vastavas summas. Aruandeperioodil 

tehtud kuludega seotud sisulised tingimused on täidetud. 

Rahastatud projektid: 

- Eluviisi testimise ja nõustamise rakendus "Positiivse ja säästva elustiili tööriista loomine koos Euroopa kodanikega ja nende jaoks" 

- Tartu ROHEring, mis on üks osa rahvusvahelisest linnalooduse projektist "UrbanLIFEcircles" 



14

Sihtasutus Rohetiiger 2024. a. majandusaasta aruanne

- Maakasutuse teekaart 2040 

- Tasakaalus majanduse konverents "Elevant toas" 

- Sektoritevaheline tegevuskava 2040 

- Hakkab Looma! Ida-Virumaa

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2024 2023

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikme aastatasu 296 150 249 618

Kokku liikmetelt saadud tasud 296 150 249 618

Sihtasutusel Rohetiiger on lepingulised liikmed, kes moodustavad esindusorganisatsiooni, mille eesmärk on ühendada Eesti ettevõtted,

et ühiselt muuta majandust keskkonnasäästlikumaks ja kestlikumaks. Rohetiigri esindusorganisatsiooni idee on jagada teadmisi ja

tööriistu kestlike muutuste elluviimiseks ning pakkuda koostööplatvormi kogemuste, eduelamuste ja õppetundide jagamiseks.

Seisuga 31.12.2024 oli esindusorganisatsioonil 93 liiget.

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 87 576 84 182 5

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 24 380 30 000 5

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 15 000 0  

Sihtotstarbelised annetused 17 500 15 000 5

Kokku annetused ja toetused 144 456 129 182  

Kõik annetused ja toetused on rahalised.

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Teekaartide koostamine 117 175 82 466

Koolitused ja ettekanded 33 320 157 748

Kokku tulu ettevõtlusest 150 495 240 214
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tööjõukulud -51 556 -37 420 11

Ostetud teenused -52 191 -62 130

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-103 747 -99 550  

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Müüdud teenuste kulu 72 638 88 006

Toimkondade töö korraldamine 56 506 76 793

Kommunikatsioon 53 134 36 283

Muud põhikirjaliste tegevuste kulud 95 438 82 339

Kokku mitmesugused tegevuskulud 277 716 283 421

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Palgakulu -195 171 -145 209  

Sotsiaalmaksud -65 967 -49 093  

Kokku tööjõukulud -261 138 -194 302  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
-51 556 -37 420 9

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 4  

Tööjõukulud kokku 2024. aastal on 261 138 eurot (2023: 194 302 eurot), millest

- 168 773 eurot (2023: 132 382 eurot) on tulemiaruandes tööjõukulude kirjel

- 51 556 eurot (2023: 37 420 eurot) on tulemiaruandes sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otseste kulude kirjel

- 40 809 eurot (2023: 24 500 eurot) on bilansis immateriaalse põhivarana kapitaliseeritud tööjõukulud.

Tööjõukuludes kajastuvad töölepingute ning töövõtu- ja käsunduslepingute alusel makstud tasud.
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

OSTETUD 2024 2023

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 000 1 668

Kokku ostetud 1 000 1 668
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olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Rohetiiger finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mariliis Anton

Vandeaudiitori number 636

BDO Eesti OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 1

Veskiposti tn 2, Tallinn, Harju maakond, 10138

25.06.2025



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Rohetiiger (registrikood: 90015181) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARILIIS ANTON Vandeaudiitor 25.06.2025



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Keskkonna- ja looduskaitseühendused 94996 EMTAK 2025 Jah


